
 

Україна 
Бережанська міська рада Тернопільської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 25  березня 2014 року               № 905 

 
 

 

Про дозвіл на будівництво, 
добудову та реконструкцію 
 

Розглянувши подані документи, керуючись ст. 31 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні, ДБН 360-92** «Планування і забудови міських і 
сільських поселень» на підставі власних повноважень, виконавчий комітет 
Бережанської   міської  ради, 
 

В И Р І Ш И В: 
 

 
1.Надати дозвіл Парохії Пресвятої Трійці м. Бережани Тернопільсько - 

Зборівської митрополії Української греко-католицької церкви  на будівництво 
дзвіниці по вул. Тернопільській біля Храму Різдва Хрестителя. 

2. До виконання будівельних робіт приступити після виготовлення проектно-
технічної документації, погодження її у встановленому законодавством порядку, 
одержання дозволу на початок робіт в інспекції державного архітектурно-
будівельного контролю у Тернопільській області. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на  начальника відділу 
містобудування, архітектури та житлово-комунального господарства міської ради 
Халупнику З.О. 

 
 
Міський голова       В.Я. МУЗИЧКА  
 


